distributio particularis non sufficit pro alimentis
sed datur pro parte alimentorum. **I**tem quanto quis est in ecclesia
clarior antiquior et dignior tanto in his que dantur
pro alimentis. honorari debet ut non. **I**nn. i. c. cum omnes
de testi. facit. c. si cogat. xl. di. cum ergo iste habeat
duas qualitates preminentes merito etiam pro alijs
in distributionibus honorari debet. ar. opti. i. c. de ml
ta. i. si. d. pbe. **E**t predicta in dubio procedere puto
in distributionibus que dantur loco pben. ut si pbenite
sint ibi distincte alias esse dignitas sine pbenenda
seu portio. **I**tem dico in ecclesijs ubi sunt disti
cte pbenende et est mensa grossa ultra distributio
nes quotidianas ut est mensa grossa in dubio habeat
iste portio duplicata quia illa portio datur rone
interessentie ar. ad vtrūq. dicitur fact. colligitur ex
notis per gl. in dicto. c. vno de cleri. non refi. et. per
hec fortis colligitur motiuum super factum de alimentorum
rone. **N**am si illa ratione excluderet idem et fortis esset in p
benda ut illa non debeatur ei cui est pusu pro como
du alterius dignitatis quod est falsum ut patet in epō
que iur. spali potest habere pbenenda in ecclesia ut in. c.
cum in ecclesia d. pben. li. vi. **P**reterea clericus ultra
alimenta est dispensator ad pias causas etiam sit cano
nicus ut est tex. nobilis. xij. q. i. si. fi. et hec nobis.
Sed quia. **J**o. an. min. succinate trahit in his
hntibus dignitate psonatum vel officium in cathe
drali ecclesia sine canonicatu. **Q**uero an d. iud
deant isti habere vocem in causa cessante consuetudine
So. dico quod non quia habentes duntaxat ius canonicum
hnt vocem in causa ut non. **I**nn. in. c. ij. de isti. **H**ic dicitur
quod canonicus et episcopus faciunt unum corpus de alijs et o
nil dicitur ut in. c. nouit et. c. qto de his que fi. a pl.
quod ergo citra canonicos vult sibi ius eligendi
vindicare. vel vocem in causa habere dicitur per aliquod ius
spale pbare ut in. c. cum ecclesia sutrina. de causa pos.
et per. c. scriptum et. c. humana. d. elec. et facit. c. cum
dilectus de consue. quod non. **E**t his habes vna nobiliter
soloz que iste ppositus vendicabat sibi duas vo
ces in ista ecclesia. nam ut patet in tex. marie in medio
et in si. hec electio ad archidiaconatum pertinebat
sicut ad episcopum et. c. et ppositus erat canonicus. et d. co
suetudine vel statuto ppositus rone ppositure de
bebat habere vocem in causa. sic dicitur canonice. **S**eda sol.
datur in gl. quod forte vna vendicabat sibi iste noie
pprio. alia tamen alterius procurator quod esse potest
ut in. c. q. pp. de elec. et. c. scriptum est eo. ti. et me
lius in. c. pe. s. porro. eo. ti. li. vi. **E**t hoc casu ibi
nobilitate decidit quod hntis tali modo duas voces si
potest vna suo noie eligere et alia tamen procurator
quia cum non habeat nisi unum vicam ronis ea rone sibi
quod putat aliquem meliorem suo noie dicitur putare a
lieno nisi in mandatis habuisset de eligendo cer
ta psona ut ibi quod est non dicitur. **Q**uid autem in casu
precedenti cum quis habet duas voces iure proprio an
possit illas diuidere dicitur quod non quia fortis habet locum
pmissa rone in isto casu que pcedenti et habet tenuit **J**o.
an. i. d. c. pe. **E**t scit quod redit h. vniuersitatis que

habet duas voces in electione rectoris. **I**n preminencia re
ctoris et officij non possit illas in diuersos di
uidere quod si faceret nihil ageret ut in. d. s. por
ro. **O**p. z. i. eo quod tex. iste vult impugnare pusi
one illius guilermi. quia non erat tpe ipetratiōis
seu collatiōis dyaconus. **H**ic non vult obstare ut i
c. a mcl. de eta et q. vbi patet etiam quod ad episcopatum pro
moueri potest dyaconus. **S**o. gl. ij. dicit quod ista al
legatio non valebat. **H**ic papa assumit illam non ei
ut casus et dicitur **J**o. an. quod f. m. antiq. canones pce
debat illa allegatio. xl. di. c. ij. et. iij. **I**nn. dicit quod
ad hunc ordinem dyaconatus promoueri iste assum
ptus in archidiaconum debebat ut i. c. cum i. c. ad. **S**in
feriora. de elec. **H**ic etiam existens in minoribus ad hanc
dignitatem elegi potest **H**ostia. dicit h. p. m. d. m. dispesa
tiue per. c. p. terea. de eta. et q. q. velit quod non existet
in sacris non possit iure cōi ad dignitatem inferiorē
vel ecclesiam curatam promoueri. et per h. dco satis fa
cit. c. dudum. el. i. de elec. **P**ro dco **I**nn. facit. c. si
per clericum. de pbe. li. vi. et. c. ij. de isti. eo. li. **J**o. an.
in. d. c. dudum et gl. i. d. c. si per clericum. tenet illam opi
Inn. quia pcedit per viam ipetratiōis vel illōnis
d. c. ij. de isti. et. c. si per clericum **J**o. cal. i. d. c. dudum
et in dicitur ista opi. **I**nno. que pcedo hodie est
verior. nam si ad episcopatum sufficit quod eligens
sit in subdyaconatu. d. c. a mcl. fortius in infe
rioribus debet sufficere. ut tpe assuptiōis sit in mi
noribus in. d. c. in cund. et ad iura allegata per
trarijs. dicit ut non. cal. in. d. c. dudum **A**d h. c. potest
dici quod in h. pcedit sine iura antiq. vel dicitur **H**o
stia. h. quod forte ipediēte aliqua irregularitate non
poteat promoueri ad alium ordinem dyaconatus quod
nec ad archidiaconatum promoueri poterat de
etat. et. q. c. i. **Q**uero quod fuit principalis et potest
sima causa annullandi et reatradendi collatiōes isti. g
facta per celestinum nam ut. s. patuit ordinis tefe
aus non habuit vitare nisi forte sine antiq. tpa
So. gl. ij. psequit duas causas **P**rima quod illa colla
tio fuit sbrepticia cum papa fecisset illam extra in
locutoriam suam quam si sciisset dicitur non fecisset
id psumit quod fuerit circumuē. et q. de ista sua in
locutoria non fecit mentionem nec ob. c. cum cessate
de. app. vbi dicitur iudicē etiam inferiorē posse suam in
locutoriam reuocare. **I**llud ei pcedit quia iudex sci
ent et ex causa reuocat illam puta quia erat itaq. h. i. casu
nro erat iusta et equa et non apparz quod scient illam
reuocauerit et sic psumit circumuē hanc annulla
tionis causa cōi dicitur approbat et dicit **I**nn. quod per
sbreptiōe ista erat presūptio ita violēta quod non
admittebat in contrarium presūptiōez ut colligitur
ex lra. nam ita ip violentē sbreptiōez presūptio quod
pnūciauit extra abntē nlla defensionis excep
tiōe expectata hunc intellectum vult approbat bar
in. l. quod iussit in si. ff. de re iudi. vbi. iudicis hunc
tex. ad non. q. d. videt sup eodē scō apparēt vne
sine interlocutorie contrarie nec apparet quod iudex
tulerit scōdaz cum aīo reuocandi pmi querit que